
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DECRETO N. 02/2017

OGGETTO: ANEA – PARTECIPAZIONE DEL VICE PRESIDENTE PIETRO CARNINI ALL'ASSEMBLEA DEL 
16 FEBBRAIO 2017

IL PRESIDENTE

PREMESSO CHE  con deliberazione n. 40 dell'11 novembre 2014 il Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio
d'Ambito  ha  ritenuto  di aderire  all'Associazione  Nazionale  Autorità  e  Enti  di  Ambito quale  momento  di
condivisione  delle  problematiche  proprie  degli  Enti  d'Ambito  e  di  ricerca  delle  possibili  soluzioni,  mediante
scambio di esperienze con gli Enti di governo degli altri ATO italiani associati;

VISTA la convocazione dell'Assemblea ordinaria per il giorno giovedì 16 febbraio p.v. a Roma presso il Centro
Congressi Conte di Cavour in via Cavour 50/a, che vede all'o.d.g. l'approvazione del Bilancio di Previsione 2017;

RITENUTO di partecipare nella persona del Vice Presidente Pietro Carnini;

DECRETA

• di autorizzare la missione a Roma del Vice Presidente Pietro Carnini, quale rappresentate dell'Ufficio
d'Ambito della Provincia di Sondrio in seno all'Associazione Nazionale Autorità e Enti di Ambito. 

• di riconoscere al Vice Presidente Pietro Carnini il rimborso delle spese vive sostenute per la trasferta in
oggetto.

Sondrio, 14 febbraio 2017

IL PRESIDENTE

Simone Spandrio


